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Oppnevning av styringsgruppe og prosjektgruppe for et styrket samarbeid om 

forskning, utdanning og innovasjon innen helse- og omsorgsfeltet i Bergen 
 

Et kunnskapsløft i de kommunale helse- og omsorgstjenestene er en av hovedprioriteringene i 

HelseOmsorg21. I tråd med intensjonen i HelseOmsorg21 har Bergen kommune tatt initiativet 

til å styrke og formalisere et forsknings-, utdannings- og innovasjonssamarbeid innrettet mot 

kommunens behov. Målet med samarbeidet er å styrke den kunnskapsbaserte utviklingen av 

tjenestene for primærhelsetjenestenes brukere.  

 

Oppnevning av styringsgruppe 

 

Det etableres herved en styringsgruppe som skal sikre et overordnet og strategisk styrket 

samarbeid mellom Bergen kommune, Universitet i Bergen, Helse Bergen, Uni Research og 

Høgskolen i Bergen. Hovedoppgaven for styringsgruppen er å være pådriver for at 

intensjonene i HelseOmsorg21 blir fulgt opp i Bergen, og at mulighetene i samarbeidet 

benyttes i profilering av fagmiljøer i byen. Styringsgruppen danner en overbygning for 

prosjektgruppen, og legger føringer for tematiske satsingsområder for samarbeidet. 

Styringsgruppen profilerer samarbeidet både i egen organisasjon, regionalt, nasjonalt og 

internasjonalt for slik å styrke samarbeidet og dets relevans for å løse oppgaver. 

Styringsgruppens medlemmer går sammen om en forpliktende fordelingsnøkkel for 

finansiering av administrativ støtte til samarbeidet. Styringsgruppen tar sikte på å møtes to 

ganger per år. 

 

Styringsgruppens sammensetning er: 

Leder Nina Mevold, kommunaldirektør Bergen kommune 

Dag Rune Olsen, rektor på Universitetet i Bergen  

Ole Gunnar Søgnen, rektor på Høgskolen i Bergen 

Hege Eriksen, direktør i Uni Helse  

Stener Kvinnsland, administrerende direktør i Helse Bergen 
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For å sikre tilstrekkelig fremdrift i samarbeidet etableres det en prosjektgruppe, som gis 

følgende mandat:  

 

Prosjektgruppen skal etablere og videreutvikle samarbeidet i Bergen gjennom å:  

1. operasjonalisere samarbeidet og foreslå tematiske avgrensninger 

2. arbeide for et kunnskapsløft og nytenkning i de kommunale helse- og 

omsorgstjenestene 

3. formidle informasjon og tilrettelegge for et åpent samarbeid mellom alle nivå i 

organisasjonene.  Dette skal blant annet skje gjennom en nettside.    

4. posisjonere aktørene i Bergen i forhold til å ta del i den forventede finansieringen 

av helse- og omsorgsforsking og utdanning  

5. være pådriver for formidling av resultatene av samarbeidet og særlig 

forskningsformidling 

6. ha ansvar for en årlig fagkonferanse for helse- og omsorgsforskning, innovasjon og 

utdanning i regionen 

7. fremme målrettet samarbeid om utdanning innen helse- og omsorgsfeltet, herunder 

videreutvikle ordninger med praksisutplassering av studenter i kommunen 

8. fremme samarbeid om innovasjon med aktører i kommunen 

 

Prosjektgruppen kan nedsette undergrupper for å arbeide med spesifikke tema/felt som 

gruppen ser trenger en nærmere drøfting. Ved nedsettelse av slike undergrupper skal det 

vurderes representasjon fra brukerrepresentanter.  

 

Følgende personer oppnevnes til prosjektgruppen:   

 

Leder, Seksjonssjef Benedicte Løseth, (Seksjon for helse og omsorg), Bergen kommune 

Rådgiver Sølvi Marie Risøy (PhD), Bergen kommune 

Professor Karen Christensen, Det samfunnsvitenskapelige fakultet, UiB 

Professor Brynjulf Stige, Det humanistiske fakultet, UiB 

Professor Sabine Ruths, Det medisinsk-odontologiske fakultet, UiB 

Professor Terje Manger, Det psykologiske fakultet, UiB 

Avdelingsdirektør/1. am. Clara Gjesdahl, Helse Bergen  

Prodekan, professor Monica W. Nordtveit, HIB  

Etatssjef Hilde Heggelien, Etat for hjemmebaserte tjenester, Bergen kommune 

Seksjonsleder fag og utdanning Anita Lyssand, Helse Bergen  

Forskningsleder, professor Steinar Hunskår, Uni Research 

 

Administrativ oppfølging 

 

Institusjonene samfinansierer en halv prosjektlederstilling over tre år, og peker ut en 

administrativ kontaktperson i egen organisasjon. Institusjonene peker også ut en 

kommunikasjonsmedarbeider med ansvar for å dekke samarbeidet. 
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Årlig konferanse 

 

Konferansen skal i første omgang danne en arena for institusjonene i samarbeidet, men 

ambisjonene kan utvides til en bredere målgruppe etter hvert som samarbeidet modnes. 

Konferansen legges til oktober-november, og strekkes over en dag. I etableringsfasen er 

målsetningen med konferansen å synliggjøre ulike sider ved samarbeidet, og presentere 

resultater for partene. Målgruppen i denne fasen er institusjonsledelser, styringsgruppen, 

prosjektgruppen og forskningsmiljøer fra institusjonene som engasjerer seg i samarbeidet. 

 

Geografisk avgrensning 

 

I etableringsfasen avgrenses initiativet til Bergen kommune. Omegnskommuner ønskes som 

deltakere i enkeltprosjekter. Geografisk nedslagsfelt kan utvides etter hvert som samarbeidet 

er styrket. 

 

Vurdering av samarbeidet 

 

Dette samarbeidet er nybrottsarbeid. Det legges opp til en vurdering av samarbeidet etter to år 

(innen desember 2016), med mulighet for å justere innretningen på mandatene. Det er en 

ambisjon å styrke samarbeidet innen innovasjon i løpet av 2015. 

 

Vi ser fram til et spennende samarbeid! 

 

 

 

Med hilsen 

 

BYRÅDSAVDELING FOR HELSE OG OMSORG 

 

 

Benedicte Løseth - seksjonssjef 

Nina Mevold - kommunaldirektør 

 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk. 
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Likelydende brev er sendt til: 

 

Rektor Ole-Gunnar Søgnen, Postboks 7030, 5020 BERGEN 

Rektor Dag Rune Olsen, Postboks 7800, 5020 BERGEN 

Forskningsdirektør Hege Eriksen, Krinkelkroken 1, 5014 BERGEN 

Adm. dir. Stener Kvinnsland, Postboks 1400, 5021 BERGEN 

Professor Karen Christensen, Universitetet i Bergen, Postboks 7802, 5020 BERGEN 

Kommunaldirektør Nina Mevold, Rådhusgt. 10, Postboks 7700, 5020 BERGEN 

Seksjonssjef Benedicte Løseth, Rådhusgt. 10, Postboks 7700, 5020 BERGEN 

Rådgiver Sølvi Marie Risøy, Rådhusgt. 10, Postboks 7700, 5020 BERGEN 

Professor Brynjulf Stige, Universitetet i Bergen, Postboks 7800, 5020 BERGEN 

Professor Sabine Ruths, Institutt for global helse og samfunnsmedisin, Kalfarveien 31, 5018 

BERGEN 

Professor Thomas Terje Manger, Universitetet i Bergen, Postboks 7807, 5015 BERGEN 

Avdelingsdirektør Clara Gjesdahl, Revmatologisk avdeling, Postboks 1400, 5021 BERGEN 

Prodekan Monica W. Nordtveit, Postboks 7030, 5020 BERGEN 

Etatssjef Hilde Heggelien, Teatergaten 41, Postboks 7700, 5020 BERGEN 

Seksjonsleder Anita Lyssand, Fag og utdanning, Postboks 1400, 5021 BERGEN 

Forskningsleder, professor Steinar Hunskår, Kalfarveien 31, 5018 BERGEN 


